1

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 627/GDĐT
Về họp triển khai chuyên môn

các bộ môn HKII 2018 - 2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 3, ngày 16 tháng 02 năm 2019

 Kính gửi:

  - Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở;

  - Giám đốc Trung tâm KTTH - HNDN, GDTX.

Thực hiện Công văn số 369/GDĐT-TrH ngày 13 tháng 02 năm 2019 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về họp triển khai chuyên môn các bộ

môn HKII 2018 - 2019,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng thông báo và tạo điều kiện cho

cán bộ, giáo viên mạng lưới chuyên môn tham dự họp triển khai chuyên môn các bộ

HK2 năm học 2018 – 2019 cấp trung học cơ sở theo lịch cụ thể như sau:

TT Bộ môn
Thời

gian
Thành phần tham dự Địa điểm

1 Toán học 14g00

Thứ Ba
19/2/2019

Ông Trần Văn Đàn, THCS Lê Quý Đôn

Ông Đỗ Quang Vinh, THCS Bạch Đằng

Ông Lê Thái Bảo, THCS Kiến Thiết

THPT chuyên Trần Đại
Nghĩa 20 Lý Tự Trọng

Q1

2 Lịch sử 14g00

Thứ Ba
19/2/2019

Bà Nguyễn Thị Hạnh, THCS Lê Quý Đôn

Bà Phùng Thị Mỹ Bình, THCS Hai Bà Trưng

THPT Lê Quý Đôn

110 Nguyễn Thị Minh
Khai, P6, Q3

3 Địa lí 8g00

Thứ Ba
26/2/2019

Ông Phan Huy, THCS Colette.

Bà Phan Thị Kim Sương, THCS Bàn Cờ

Bà Nguyễn Thị Hồng Liên, THCS Hai Bà Trưng

THPT Trần Quang
Khải 3, 43D Lạc Long

Quân, P5, Q11

4 Ngữ Văn 10g00

Thứ Tư
20/2/2019

Bà Phan Thị Minh, THCS Hai Bà Trưng

Ông Lê Cao Thắng, THCS Lê Lợi

Ông Nguyễn Hồng Giang, THCS Kiến Thiết

THPT Lê Quý Đôn

110 Nguyễn Thị Minh
Khai, P6, Q3

5 Vật lý 10g00

Thứ Tư

20/2/2019

Ông Đổng Cơ, THCS Hai Bà Trưng

Ông Nguyễn Trung Anh Vũ, THCS Lê Quý Đôn

THPT chuyên Lê Hồng
Phong 235 Nguyễn

Văn Cừ P4 Q5

6 Hoá học 10g30

Thứ Tư
20/2/2019

Bà Dương Thị Ngọc Diệp, THCS Bàn Cờ

Ông Nguyễn Đỗ Đăng Khoa, THCS Bạch Đằng

THPT Nguyễn Thượng

Hiền 544 Cách mạng
Tháng Tám QTân Bình

7 Công
nghệ, và
nghề phổ

thông

8g00

Thứ Năm
21/2/2019

Ông Nguyễn Ngọc Bích, THCS Lê Lợi

Bà Ngô Thị Rất Quý, Trung tâm KTTH-HNDN

Đại diện Trung Tâm GDTX

Trung tâm giáo dục
KTTH-HN Lê thị
Hồng Gấm, 147

Pasteur P6 Q3

8 Giáo dục
công dân

8g00

Thứ Năm
21/2/2019

Ông Trần Anh Tuấn, THCS Colette.

Bà Nguyễn Thị Thanh Tuyền, THCS Phan Sào Nam

THPT Lê Quý Đôn

110 Nguyễn Thị Minh
Khai, P6, Q3

9 Tin học 8g00

Thứ Ba

26/2/2019

Bà Nguyễn Minh Thùy, THCS Bạch Đằng

Ông Hoàng Quốc Huy, Phòng GDĐT

THPT chuyên Lê Hồng
Phong, 235 Nguyễn

Văn Cừ, P4, Q5

2

TT Bộ môn
Thời

gian
Thành phần tham dự Địa điểm

10 Tiếng
Pháp

7g30

Thứ Sáu

1/3/2019

Bà Nguyễn Thị Tố Như, THCS Colette

Toàn thể giáo viên Tiếng Pháp THCS Colette

THPT Nguyễn thị
Minh Khai 275 Điện

Biên Phủ Q3

11 Công
nghệ 7,

nông

nghiệp

7g30

Thứ Sáu

1/3/2019

Bà Nguyễn Minh Dư, THCS Colette Hội trường B THPT
chuyên Trần Đại Nghĩa

20 Lý Tự Trọng Q1

12 Sinh học 7g30

Thứ Sáu
1/3/2019

Bà Lưu Thị Hà Phương, THCS Đoàn Thị Điểm

Bà Nguyễn Thúy Anh, THCS Lê Lợi

Hội trường B THPT

chuyên Trần Đại Nghĩa
20 Lý Tự Trọng Q1

13 Tiếng
Anh

10g00

Thứ Sáu
1/3/2019

Ông Trần Hữu Thắng, THCS Lê Quý Đôn

Bà Đỗ Hà Loan, THCS Colette

THPT chuyên Trần Đại
Nghĩa 20 Lý Tự Trọng

Q1

14 Hoạt
động

NGLL

10g00

Thứ Bảy
2/3/2019

Ông Đoàn Hữu Khánh, THCS Hai Bà Trưng

Bà Vương Thanh Phương, THCS Phan Sào Nam

THPT Marie Curie

159 Nam Kỳ Khởi
Nghĩa, P7, Q3

15 Giáo dục
thể chất

14g00

Thứ Bảy
2/3/2019

Ông Lê Phúc Trần Tú, THCS Lê Lợi

Ông Phan Thanh Tùng, THCS Colette

THPT Marie Curie 159
Nam Kỳ Khởi Nghĩa,

P7, Q3

16 Âm nhạc 8g00

Thứ Bảy

2/3/2019

Ông Nguyễn Hồng Duy, THCS Phan Sào Nam

Bà Đậu Nguyễn Lý Hoa, THCS Lê Lợi

THCS Âu Lạc 46 Lê
Bình P4 Q.Tân Bình

17 Mĩ thuật 8g00

Thứ Bảy
2/3/2019

Bà Phạm Ngọc Mai, THCS Lê Quý Đôn THCS Âu Lạc 46 Lê

Bình P4 Q.Tân Bình

Trên đây là lịch họp triển khai chuyên môn các bộ môn cấp trung học cơ sở

HK2 học 2018 – 2019./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Sở GD&ĐT (Phòng TrH);

- VP UBNDQ3;

- Trưởng phòng GD&ĐT Q3;

- Lưu: VT, Tổ PT, Cổng TTĐT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Dương Hữu Nghĩa